АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря  2020 года                                                                                                  №  50
д. Качкашур

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 23 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Качкашурское», утвержденных решением Совета депутатов  муниципального образования «Качкашурское»  от  23.12.2013 года №88 на основании заключения о результатах публичных слушаний от 15 декабря 2020 года, Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.	 Предоставить разрешение  на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:060002:373 площадью 1215 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Т. Барамзиной, 25б.

[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном портале  Администрации муниципального образования «Глазовский район» на страничке муниципального образования «Качкашурское» в сети Интернет.

    И.о. Главы муниципального
    образования «Качкашурское»			                             Е.В. Волкова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16

декабря

20

20

года

№

50

д

.

Качкашур

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.

23 Правил землепользования и застройки муниципального образования «

Качкашурск

ое

»,

утвержденных решением Совета депутатов  муниципального образования

«

Качкашурское

»

от

23.12.2013 года №88

на основании заключения о результатах

публичных слушаний от

15 декабря

2020 года

,

Администрация муниципального

образования «

Качкашурское

»

ПОСТАНОВЛЯЕ

Т:

1.

Предоставить разрешение

на условно разрешенный вид использования

земельного участка

с кадастровым номером

18:05:060002:373

площадью

1215 кв.м.

,

расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район,

д. Качкашур, ул.

Т.

Барамзиной, 25б.

2. Настоящее

постановление подлежит опубликованию на официальном портале

Администрации муниципального образования «Глазовский район» на страничке

муниципального образования

«

Качкашурское

» в сети Интернет.

И.о.

Глав

ы

муниципального

образования «Качкашурское»

Е.В.

Волкова

  АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»     «КАЧКАШУР»    МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ        16   декабря    20 20   года                                                                                                        №    50   д .   Качкашур     О предоставлении разрешения на    условно разрешенный вид    использования земельного участка     В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.  23 Правил землепользования и застройки муниципального образования « Качкашурск ое »,  утвержденных решением Совета депутатов  муниципального образования  « Качкашурское »   от    23.12.2013 года №88   на основании заключения о результатах  публичных слушаний от  15 декабря  2020 года ,  Администрация муниципального  образования « Качкашурское »   ПОСТАНОВЛЯЕ Т:       1.     Предоставить разрешение   на условно разрешенный вид использования  земельного участка   с кадастровым номером  18:05:060002:373   площадью   1215 кв.м. ,  расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. Качкашур, ул.  Т.   Барамзиной, 25б.       2. Настоящее  постановление подлежит опубликованию на официальном портале   Администрации муниципального образования «Глазовский район» на страничке  муниципального образования   « Качкашурское » в сети Интернет.              И.о.  Глав ы   муниципального         образования «Качкашурское»                                      Е.В.   Волкова